

Årsredovisning för
L-G Trygghetsbesiktning AB

559190-2068

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Göran Strid
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L-G Trygghetsbesiktning AB, 559190-2068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess trygghets- och säkerhetsbesiktningar.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 850	93 427	167 851	107 999
Resultat efter finansiella poster	-2 558	76 883	151 512	97 484
Soliditet %	134,4	75,9	70,1	78

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten håller på avvecklas och är orsaken till att omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	31 834	61 034
Balanseras i ny räkning		61 033	-61 034
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			-2 558
Belopp vid årets utgång	50 000	22 867	-2 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 867
Årets resultat	-2 558
Summa	20 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 309
Summa	20 309

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 850	93 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 850	93 427
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 408	-12 121
Personalkostnader		0	-4 493
Summa rörelsekostnader		-9 408	-16 614
Rörelseresultat		-2 558	76 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	70
Summa finansiella poster		0	70
Resultat efter finansiella poster		-2 558	76 883
Resultat före skatt		-2 558	76 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 849
Årets resultat		-2 558	61 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 949	75
Summa kortfristiga fordringar		1 949	75
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 347	188 129
Summa kassa och bank		50 347	188 129
Summa omsättningstillgångar		52 296	188 204
SUMMA TILLGÅNGAR		52 296	188 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 867	31 834
Årets resultat		-2 558	61 034
Summa fritt eget kapital		20 309	92 868
Summa eget kapital		70 309	142 868
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-18 684	18 293
Övriga skulder		671	27 043
Summa kortfristiga skulder		-18 013	45 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 296	188 204

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Handen

Lars-Göran Strid

2024-05-27

Lars-Göran Strid

Datum

Styrelseledamot